

Årsredovisning

för

SFAB Svenska Fukt Entreprenadmaskiner AB

556956-8453

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Fransson, Styrelseledamot
2024-10-08

Styrelsen för SFAB Svenska Fukt Entreprenadmaskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge kommun registrerades år 2014 och bedriver sedan dess en verksamhet inom uthyrning, försäljning och reparation av entreprenadmaskiner samt försäljning av tillhörande material.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	858	1 682	1 813	1 284
Resultat efter finansiella poster	-418	1 186	1 329	958
Soliditet (%)	91,2	85,8	79,0	95,0

Omsättningen har minskat på grund av att företagsledaren blev långtidssjukskriven och således inte kunde utföra sitt arbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 442 555	1 100 981	3 593 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-240 000	-240 000
Balanseras i ny räkning		1 100 981	-1 100 981	0
Årets resultat			-417 976	-417 976
Belopp vid årets utgång	50 000	3 543 536	-657 976	2 935 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 303 536
årets förlust	-417 976
	2 885 560
disponeras så att i ny räkning överföres	2 885 560
	2 885 560

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		858 373	1 681 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		858 373	1 681 701
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-255 126	-18 312
Övriga externa kostnader		-473 224	-355 221
Personalkostnader	2	-392 993	-697 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-152 668	-201 936
Summa rörelsekostnader		-1 274 011	-1 273 090
Rörelseresultat		-415 638	408 611
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	780 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		258	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 596	-3 067
Summa finansiella poster		-2 338	776 933
Resultat efter finansiella poster		-417 976	1 185 544
Resultat före skatt		-417 976	1 185 544
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-84 563
Årets resultat		-417 976	1 100 981

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	161 433	159 012
Inventarier, verktyg och installationer	4	250 267	337 490
Summa materiella anläggningstillgångar		411 700	496 502
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5, 6	151 050	151 050
Summa finansiella anläggningstillgångar		151 050	151 050
Summa anläggningstillgångar		562 750	647 552
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	108 750
Fordringar hos koncernföretag		1 270 994	2 117 777
Övriga fordringar		48 558	62 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 592
Summa kortfristiga fordringar		1 319 552	2 338 312
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 335 796	1 202 698
Summa kassa och bank		1 335 796	1 202 698
Summa omsättningstillgångar		2 655 348	3 541 010
SUMMA TILLGÅNGAR		3 218 098	4 188 562

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 303 536

2 442 555

Årets resultat

-417 976

1 100 981

Summa fritt eget kapital

2 885 560

3 543 536

Summa eget kapital

2 935 560

3 593 536

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

186 112

409 444

Leverantörsskulder

3 809

2 515

Skatteskulder

84 563

152 685

Övriga skulder

8 054

30 382

Summa kortfristiga skulder

282 538

595 026

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 218 098

4 188 562

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	390 000	914 042
Inköp	67 866	
Försäljningar/utrangeringar	0	-524 042
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	457 866	390 000
Ingående avskrivningar	-230 988	-698 066
Försäljningar/utrangeringar	0	467 078
Årets avskrivningar	-65 445	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-296 433	-230 988
Utgående redovisat värde	161 433	159 012

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	469 800	1 162 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	469 800	1 162 300
Ingående avskrivningar	-132 310	-95 705
Försäljningar/utrangeringar	0	-652 500
Årets avskrivningar	0	-76 605
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 310	-824 810
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-87 223	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-87 223	0
Utgående redovisat värde	250 267	337 490

Not 5 Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
SFAB Svenska Fukt AB, 556713-6360	500	50%	500	138 550
SFEA Svenska Fukt Entreprenadarbeten AB, 556956-8149	125	50%	125	12 500
				151 050

Not 6 Andelar i intressebolag och gemensamt styrda bolag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	151 050	138 550
Inköp	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 050	151 050
Utgående redovisat värde	151 050	151 050

Underskrift

2024-10-02

Robert Fransson
Robert Fransson
Ordförande

Emma Emretsson
Emma Emretsson
Styrelseledamot